
 

   

 
 

 

 

                                               

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХАТЫРКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 09 декабря 2024 г.                         №  23 

  

О проведении открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами 

на территории сельского поселения Ха-

тырка 

 

 

В целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации 

и порядка, установленного Правилами проведения органом местного самоуправле-

ния открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления мно-

гоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 6 февраля 2006 года № 75, Администрация сельского поселения Ха-

тырка, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами на территории городского поселения Ха-

тырка. 

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по проведению от-

крытого конкурса по отбору управляющей организации для управления много-

квартирными домами на территории городского поселения Хатырка. 

3. Разместить извещение и конкурсную документацию на официальном сай-

те Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу 

www.torgi.gov.ru. 

4. По результатам проведения открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами на территории городско-

го поселения Хатырка заключить договор в соответствии с требованиями поста-

новления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом». 

http://www.torgi.gov.ru/


5. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского по-

селения Хатырка от 22 октября 2018 года № 36 «О проведении открытого конкур-

са по отбору управляющей организации для управления многоквартирными до-

мами». 

 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       К.А. Кутынкеу 


